
  
 

U c h w a ł a   nr  XXXII/37/2012 
 

Rady Gminy Rędziny  
z dnia 11 października 2012 

  
w sprawie: rozpatrzenia skargi złożonej na Kierownika Gminnego Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej i Komunalnej. 
  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr 142,poz.1591 z póżn. zm.) oraz w związku z art.229 
pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego (tj. Dz.U. 
z 2000 roku, Nr 98, poz.1071 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje: 
  

§ 1  
 

Skargę złożoną przez Radę Osiedla Rędziny i Mieszkańców Osiedla Rędziny na działalność 
Pana Kierownika Gminnego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Rędzinach 
uznaje się za zasadną. 

  
§ 2 

 
Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 
  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  

  
  
  
 


